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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleinventar samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde samt lagerområde i kælderen.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: I indeværende år er der dokumenteret
følgende, hvor frekvens er fastsat til 1 x ugen: varemodtagelse i
januar er dokumenteret 5 gange, i februar 4 gange og i marts
måned 1 gang. Opbevaringstemperaturer er dokumenteret 3
gange i januar, 1 gang i februar og 1 gang i marts. Indfrysning af
fersk fisk er ikke dokumenteret i indeværende år - under
kontrolbesøget er der ørred i kølerummet, som virksomheden
oplyser skal indfryses og serveres rå. Opvarmning er
dokumenteret 2 gange i januar, 0 gange i februar og 1 gang i
marts. Langstilberedning/sous vide er dokumenteret 2 gange i
januar, 0 gange i februar og 0 gange i marts. Nedkøling er
dokumenteret 1 gang i januar, 1 gang i februar og 0 gange i
marts.
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Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Vejledt konkret om overholdelse af fastsat frekvens for dokumentation.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning, nedkøling, langtidstilberedning. Frekvens er fastsat til 1
x ugen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedurer for syltning af
fødevarer. Vejledt konkret om at følge egne fastsatte procedurer herfor samt måle pH ved opstart af opskrifter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


